PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

1

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO PET

ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADOS DA 1ª ETAPA

A comissão avaliadora torna público o resultado referente à 1ª etapa do processo

seletivo, obtido por meio do item 5.4.a do Edital 01/2021. Conforme consta no mesmo edital,

as instruções para a próxima etapa serão enviadas por e-mail para os aprovados.

Nome Situação

Alarisse Costa Santos Não aprovada

Ariely Silva Camargo Aprovada

Emilly Silva Mendes Aprovada

Larissa Campos Cardoso Aprovada

Laura Carrilho Giaretta Não aprovada

Luiz Gustavo Antonio Pereira Não aprovado

Michelle Santos Vital Aprovada

Vitor José Meyer Maffei Aprovado

Uberlândia, 03 de Abril de 2021.

Comissão Avaliadora.